

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างทำชิ้นส่วนแผ่นวงจรควบคุมแหล่งจ่ายไฟอุปกรณ์ฝังควบคุมการเดินรถ จำนวน ๔ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานระบบส่งสัญญาณโทรคมนาคม กองโทรคมนาคม ศูนย์วิชาการและโทรคมนาคม ฝ่ายการอาณัติสัญญาณและโทรคมนาคม การรถไฟแห่งประเทศไทย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๗๙๒,๕๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔,๗๙๒,๕๐๐.๐๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)
 - ๔.๑ Power supply and Charger Controller PCA with Power Module SRT-T๐๐๑ จำนวน ๓๐ ชุด
ราคาชุดละ ๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท เป็นเงิน ๒,๕๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท
 - ๔.๒ Line Filter with Surge Protection PCA SRT-T๐๐๒ จำนวน ๓๐ แผ่น
ราคาแผ่นละ ๑๓,๕๐๐.๐๐ บาท เป็นเงิน ๔๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท
 - ๔.๓ Rectifier Module with Heatsink SRT-T๐๐๓ จำนวน ๓๐ แผ่น
ราคาแผ่นละ ๒๒,๕๐๐.๐๐ บาท เป็นเงิน ๖๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท
 - ๔.๔ Automatic Output Switching and Control SRT-T๐๐๔ จำนวน ๑๕ แผ่น
ราคาแผ่นละ ๗๕,๕๐๐.๐๐ บาท เป็นเงิน ๑,๑๓๒,๕๐๐.๐๐ บาท
 - ๔.๕ รวมค่าของ รวมเป็นเงิน ๔,๗๙๒,๕๐๐.๐๐ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท เคที อิเล็กทรอนิกส์ เอ็นจิเนียริ่ง เซอร์วิส จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท เอส.ที.พี โลจิสติกส์ แอนด์ ซัพพอร์ท จำกัด
 - ๕.๓ บริษัท บางกอก ซิกแนลลิง จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑	นายวรัญ	สมอไทย	วิศวกรกำกับการกองโทรคมนาคม
๖.๒	นายอนุชา	สง่าแสง	วิศวกรงานวิจัยและสถิติ
๖.๓	นายสมาน	ทองประภา	สารวัตรงานระบบส่งสัญญาณโทรคมนาคม

ประมาณราคา งานจ้างทำชิ้นส่วนแผ่นวงจรควบคุมแหล่งจ่ายไฟอุปกรณ์ฝังควบคุมการเดินรถ จำนวน 4 รายการ
 สถานที่ การรถไฟแห่งประเทศไทย
 ฝ่ายงาน ฝ่ายการอาณัติสัญญาณและโทรคมนาคม การรถไฟแห่งประเทศไทย
 ประมาณการโดย

ประมาณราคาวินาที เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าอุปกรณ์		ค่าแรงงานติดตั้ง		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน		
1	Power supply and Charger Controller PCA with Power Module SRT-T001	30	ชุด	84,500.00	2,535,000.00	-	-	2,535,000.00	
2	Line Filter with Surge Protection PCA SRT-T002	30	แผ่น	13,500.00	405,000.00	-	-	405,000.00	
3	Rectifier Module with Heatsink SRT-T003	30	แผ่น	22,500.00	675,000.00	-	-	675,000.00	
4	Automatic Output Switching and Control SRT-T004	15	แผ่น	78,500.00	1,177,500.00	-	-	1,177,500.00	
	รวมเป็นเงิน							4,792,500.00	


 (นายรัฐ สมอไทย)
 (นายรัฐ สมอไทย)

วิศวกรกำกับการก่อสร้างโทรคมนาคม
 ประธานกรรมการ


 (นายอนุชา ส่งแสง)

วิศวกรงานวิจัยและสถิติ
 กรรมการ


 (นายสมาน ทองประภา)

สารวัตรงานระบบส่งสัญญาณโทรคมนาคม
 กรรมการและเลขานุการ